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Dohoda o platbách
za odobratú, ale zatial' nevyfakturovanú
elektrinu -faktúľa
Opakované dodanie tovaru

Pri'loha  k  Zmluve o  združenej  dodávke elektriny čí5lo  32126951  (ďalej  len "Zmluva")

Poľadové čísla faktúry:                           13000Z596517
Dátum  vyhotovenia'                                                     14 06.2023
Si)ôsol) úl`rady preddavkov:                            lnkaso

Údaje o odbernom mieste
Či'slo odbeľného miesta:  3Z12695
0BECNY  URAD

Štiavnička  78  -0  0

03401   Štiavnička
EIC   24ZSS321269500AG
Čĺslo  zmluw  32126951
Produkt:  KLASIK

Sadzba za  distribúciu elektriny: C5  dvoipásmová  sadzba

Odberatel'
Obec  Štiavnička

Štiavnička  78, 034  01   Štiavnlčka
lč0  00315770
DIČ:  2020589747
Bankové  spoienie, SK96  0900  0000 005199311668
Referencia  mandátu  inkasa  1050009632002
Čĺslo zmluvného účtu.1300022522

Korešpondenčná adresa:
Obec  Štiavnička

Štiavnička  78
034 01   Štiavnička

Rozpis platiet]
Oodávateľ na základe  Zmluvy  č.  32126951 stanow  preddavkové platby  za  dodávku  a distribúciu elektriny na  obdobie od 01.07.2023  do  31,i2.2023  nasledovne:

32lz695500
321Z695500
3Z12695500
3Z12695500
321Z695500
321Z695500

01.07.2023

01.08,2023

01.09.2023

0110.2023

01.11,2023

01.lz,ZOZ3

15.07.2023
15.00.2023
15.09.2023
15.10.2023
15.11.20Z3

15.1Z.2023

20%                                     51,67                                   10, ] 3                                62,00
Z0%                                      51,67                                    10, 3 3                                 62,00
20%                                     51,67                                    10, 3 3                                 62,00
20%                                     51,67                                   10,3 3                                 62,00
20%                                     51,67                                    10,33                                 62,00
20%                                       51,67                                     10,33                                  62,00

Dátumom dodania ie  prvý  kalendáľny  deň  mesiaca, v ktorom ie  elektrina dodávaná  v  predpokladanom  rozsahu  za kalendámy mesiac za  dohodnutú  paušálnu sumu  protihodnoty,
Predpĺsanú  platbu  realizujte  do  dátumu splatnost{  v mesiaci, v  ktorom je  splatná  s  vaľlabllným  symbolom  32lz695500. V  prípade,  že clátum  splatnosti  pripadne  na sobotu,
nedeľu alebo sviatok,  bude dátum  splatnostl automaticky  posunutý na  prvý  pracovný deň.

Venujle z`rýšenú pozomost' termínu splatnosti vašlch p]atleb
Dovoľujeme st Vás informovat', že sme  pristúpllj  k  fakturácíi  úrokov, v prĺpôde omeškania  uhrad  zálohových  F)latieb a faktúr,   Prosĺme,  venujte  preto zvýšenú  pozomost'
termĺnom  splatnosti, aby ste sa  vyhli nežiaclúcim  poplatkom   Viac  informácjĺ na www,55e.sk.

Skladba ceny
Oohoda  o   platbách   sa   uzatvára   na  predpokladané   množstvo  elektľickej  práce  0,450   Mwh  za  obdobie  podľa   rozpisu  platieb  v  iednotkovei   cene  bez   DPH,  V  zmysle   platne)
legislatívy  pre  rok  2023 je  skiadba  ceny  za  elektrinu  pre  píodukt  KLASIK  nasledovná:

Oodávka  VT

0oclávka  NT

Spotrebná  daň  z  elektriny §9.  la

Mesačná  platba  za iedno odberné miesto

Platba za dĺstíibuované  množstvo elektrlny vo VT

Platba  za dlstrĺbuované  množstvo elektriny v NT

Tarifa  za  straty  pri  clistribucii  elektriny

Tarifa za prevádzkovanie systému

Tarif a zÔ systémové sliižby

Ef ekti`vna sadzba odvodu  do Národného iadrového fondu

Taíífa  za  prĺkon

Bankové účty Stredoslovensl(ej energetiky, a.s.
Všeobecná  úverová  banka, a.s.

Tatra banka, akctová spoločnost.

Slovenská  sporiteľňa,  a.s.

m 0850123  555
+42141  707  85  02  mimo  SR

SK910200 0000 0000 0070 2432
SK681100 0000 0026 2115 0449
SK32 0900 0000 0004 2370 3090

Mwh
Mwh

Mwh
Meslac

Mwh

Mwh

Mwh

Mwh

Mwh

Mwh

A/1 f áza/Mesiac

199,0000
199,0000

1,3200

1,1000

55,4700
5,5000

10,9150

15,9000
6,2976

3,Z700

0,2443

SUBASKSX

TATRSKBX

GIBASKSX
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Stredoslovenská  energetíka, a.s.
Pri  Raičia,nke 8591/48
01047   Zilina

lč0;  51  865  467
DIČ:  2120814575
lč  DPH: SK2120814575

Bankové  spojenie:  Slovenská  sporiteľňa,  a.s.

Účet: 0423703090/0900
lBAN:  SK32  0900 0000  0004  2370  3090,  BIC:  GIBASKBX

á#sannéáh::úbdc:°ž:,ľn°amregistri
Oddiel:  Sa,  Vložka  čĺslo:  10956/L

Telefón:  0850 i23  555
+42141707 85 02 mimo SR
www.sse.sk/kontaki

Obec Štiavnička
Štiavnička  78
034 01   Štiavnička

Žilina,14.06.2023

Vážený obchodný partner,

dovoľujeme   si   Vás   informovat',   že   na   základe   Vašej   žiadosti   bola   pre   Vaše   odberné   miesto   priznaná   tzv.
zastropovaná  cena  za  dodávku  elektriny  určená  v  rámcj  krízovej  regulácie  pre  rok  2023  v  súlacle  s  nariadeniami
vlády  SR  č.  19/2023  Z.  z.  a  č.  465/2022  Z.  z.  Uvedená  zastľopovaná  cena  dodávky  elektriny  Vám  bola
pľiznaná pľe i.ok 2023 s účinnost'ou od 1.  5. 2023.

V  prílohe  Vám  zasielame  nový  Íozpis  preddavkových  platiet)  pre  rok  2023,  pričom  výška  preddavkových  platieb
zohl'aclňuje   zastropovanú   cenu   elektíiny   v   zmysle   vyššie   uvedených   nariadení   vlády   SR.   Predclavkové   platby
uhrádzajte,  prosi`m, vždy vo výške a  v lehote splatnosti  podľa  uvedeného rozpisu.

Po  skončenĺ  kľízovej  ľegulácie  Vám  bude  opätovne  priznaná  neregulovaná  cena  za  dodávku  elektriny  v
zmysle aktuálne platnej  zmluvy,  ktorú  máte  uzatvorenú  s  našou  spoločnost'ou.

Všetky  informácie týkajúce  sa kri'zovej  regulácie  nájdete  na  našej  webovej  stránke sse.sk/zastropovane-ceny.

S pozclravom
Stľedoslovenská energetika, a.s.


